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InscriçãoContribuinte Dt. Insc. Vlr. Principal CorreçãomultaJuros Total

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL AMERICA DOURADA

Referente/inscrição Exerc. Dt. Venc.

 RELAÇÃO DO LIVRO DA DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA 

2021 à 2023Período:

Avenida  Romão Gramacho, Nº: S/N, CENTO, América Dourada-BA, 
Complemento: , Telefone:  , CEP: 44.910-000 | CNPJ: 13.891.536/0001-96

 31001 - Ressarcimento

22/03/2023 1.351,6228.636,09 5.997,542.998,77 38.984,0227582023 17/03/2023JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

22/03/2023 0,0014.388,70 287,77143,88 14.820,3527572023 17/03/2023ROSA MARIA DOURADO LOPES

Total de Inscrições da Natureza: 2

6.285,31

3.142,65

53.804,37

43.024,79

1.351,62

Sub Total Principal:

Sub Total Juros:

Sub Total Multa:

Sub Total Correção Monet:

Sub Total Corrigido:

RESUMO DA RECEITA DE Ressa

 31002 - Multa TCM

20/09/2023 1.416,005.000,00 1.283,204.619,52 12.318,7227692021 04/10/2017JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

20/09/2023 11.328,0040.000,00 10.265,6039.009,28 100.602,8827742023 14/06/2017JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

20/09/2023 0,001.000,00 100,0030,00 1.130,0027702023 16/07/2023JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

20/09/2023 1.699,206.000,00 1.539,846.236,35 15.475,3927732023 26/01/2017JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Total de Inscrições da Natureza: 4

13.188,64

49.895,15

129.526,99

52.000,00

14.443,20

Sub Total Principal:

Sub Total Juros:

Sub Total Multa:

Sub Total Correção Monet:

Sub Total Corrigido:

RESUMO DA RECEITA DE Multa

Total Geral de Inscrições: 6

19.473,95

53.037,80

183.331,36

95.024,79

15.794,82

Total Principal:

Total Juros:

Total Multa:

Total Correção Monet:

Total Corrigido:

RESUMO TOTAL DE TODAS AS RECEITAS 


